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BASHKIA SKRAPAR                                                                                                                               
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ndërmarrja e Shërbimeve Publike , Corovodë  

Adresa    Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar. 

Tel/Faks  0692217827  

E-mail      ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04996-05-15-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje materiale ndërtimi për Ndërmarrjen e 

Shërbimeve Publike, Skrapar për vitin 2024”. 
 

5. Fondi limit : 5 683 000 ( pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nënshkrimit  të kontratës deri më 31.12.2024, sipas nevojave të Autoritetit  Kontraktor. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  27 .05.2024   Ora:  10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Drejtori 

Edmond Omeri 


